令和 5年 7月 22日

沖ホ協 06-7号

会 員 各 位

一般社団法人沖縄県ホテル協会

会長平良朝敬（公印省略）

令和 6年度沖縄型産業中核人材育成事業

「ホテル Chief DX Officer 育成プログラム」

受講生募集のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の運営に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では昨年度に引き続き、令和 6年度沖縄型産業中核人材育成事業（内閣府受託事業）

研修を実施いたします。

今年度のテーマは「ホテル Chief DX Officer育成プログラム」となっており、業務の平準化と

省人化を実現する DX活用『ホテルの Chief DX Officer』=DXを通じて自社・自施設の業務の平準

化と省人化を設計推進できるビジネスリーダーを育成する内容となっています。

本県の観光入域者数は順調に戻り、観光業界も復調の兆しが見えていますが、様々なコストの上

昇や人材不足など、まだまだ厳しい経営課題がございます。当事業を通じて県内ホテル業界の DX

推進と各施設の経営の高度化を図る事を目的にホテル人材の育成研修を実施してまいります。

つきましては下記の通り、研修参加者を募集致しますので、会員の皆様におかれましては是非ご

応募頂きますようご案内申し上げます。

敬白

記

■研修テーマ： 「ホテル Chief DX Officer 育成プログラム」

■研修期間： 令和 6 年 8 月 22 日（木）～令和 7 年 1 月 16 日（木）

■お申込み： https://www.okinawahotelassociationproject.com/

 ※お申込期限 令和 6 年 7 月 31 日（月）

以上

【お問合せ】

（一社）沖縄県ホテル協会事務局

TEL：098-967-8715

 E-Mail:oha-p@kariyushi.co.jp

https://www.okinawahotelassociationproject.com/